esgotamento sanitário e fornecimento de água potável para os prédios do TRE-PI
localizados na capital Teresina-PI, durante o exercício de 2025. CONTRATADA: Águas de
Teresina Saneamento SPE S.A, CNPJ sob o nº 27.157.474/0001-06. VALOR TOTAL DA
DESPESA ANUAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de Despesa
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

Fórum Eleitoral de Picos), arquivo central e depósito de bens do TRE-PI) - conta agrupada,
mediante a formalização de contratos de adesão. CONTRATADA: EQUATORIAL PIAU Í
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, CNPJ nº 06.840.748/0001-89. VALOR TOTAL DA DES P ES A
ANUAL: R$ 511.794,96 (quinhentos e onze mil, setecentos e noventa e quatro reais e
noventa e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa e
02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

locação do imóvel situado na Rua Deputado
Afrânio Nunes, s/n, Centro, Barro Duro-PI, para fins de funcionamento do depósito do acervo
processual do Cartório da 74ª Zona Eleitoral. CONTRATADO: MARIA DO DESTERRO SILVA
SANTOS. VALOR TOTAL DA DESPESA: dispêndio mensal de R$ 846,88 (oitocentos e quarenta e
seis reais e oitenta e oito centavos), perfazendo o total de R$ 50.812,80 (cinquenta mil
oitocentos e doze reais e oitenta centavos) pelo período de sessenta meses. D OT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Física.

[...]

FACILMOVA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA. Objeto: Alteração do contrato nº
54/2024, para fins de correção de erro material no valor total do item 3 constante do item
VI - preço do contrato 54/2024, para registrar que o valor total correto do item é de R$
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), permanecendo inalterado o valor do total
do contrato. Data de Assinatura: 11/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 11/12/2024).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2024 - UASG 70006

Nº Processo: 0023774-71.2024. Objeto: Contratação de empresa especializada

[...]

COORDENADORIA DE CONTRATOS

SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS DE LOCAÇÃO E AQUISIÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: SEI 0052915-16.2024.6.26.8000 - Pregão Eletrônico nº 296/2023 -
CONTRATADA: FK GRUPO S/A - CNPJ: 55.088.157/0010-01 - OBJETO: aquisição de 278
(duzentas e setenta e oito) cadeiras, adquiridas por meio da Ata de Registro de Preços n.º
47/2024 - FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nºs 10.520/02 e 8.666/93; Lei Complementar
nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14; Lei Estadual nº 6.544/89; Decretos
Estaduais nºs 47.297/02 e 49.722/05;